
Strandskolen søger to pædagoger.

Om jobbet:
Er du enig i ovenstående? Så skal du læse videre.

Vi søger 2 uddannede pædagoger til faste stillinger 37 timer ugentligt, som kan tiltræde den

1. august 2026 eller snarest muligt.

●

Vi søger en pædagog til at indgå i et klasseteam på vores 0. årgang, samt en pædagog til

kommende 2. årgang.

●

Har du allerede erfaring med skole- og fritidspædagogik, vil vi se det som en fordel, men det

er ikke en forudsætning for din ansøgning. Vi vil også gerne have nye kolleger, som har viden

om og erfaring med specialpædagogik.

●

Vi vil også gerne have kreative kolleger●

Hvis du drives af sammenspillet med børn, der har brug for trygge rammer og en legende

tilgang til skole- og SFO-livet, så er Strandskolen og Strandskolens SFO måske det helt

rigtige sted for dig.

●

Som medarbejder på Strandskolen har du gode muligheder for at få indflydelse på både din

egen og børnenes hverdag. Du får mulighed for at arbejde selvstændigt og i teams, og med

daglig praksis og udvikling.

●

Du skal sammen med dine kolleger være med til at videreudvikle børnelivet i SFO’en med

børnenes involvering for øje.

●

Vi vægter at mange af vores aktiviteter foregår i de skønne udearealer, vi råder over.●

En af dine fornemmeste opgaver vil være at bidrage til børnenes trivsel og læring. I klassen,

på årgangen og i SFO-en.

●

I undervisningsdelen, vil du blive tilknyttet et årgangsteam samt et klasseteam omkring en

enkelt klasse, hvor lærere og pædagoger indgår i et tværfagligt samarbejde.

●

Du vil få tæt kontakt med børn, forældre og kolleger, så det er vigtigt, at du er åben,

imødekommende og tillidsvækkende i mødet med både børn og voksne.

●

Du bliver en vigtig brik både i skoletiden og SFO. Det vil vi rigtig gerne høre mere om.●

 
Din profil:
Vi ser gerne at du er uddannet pædagog

at du har en legende tilgang i børnefællesskaberne●

at du kan se dig selv ind i en hverdag på en skole og en fritidsdel, hvor barnets hele dag er i

centrum

●

at du er deltagende i udviklingen af vores fritidspædagogik●

at du vil bidrage til udviklingen af ”Bredere børnefællesskaber” i både skole og SFO●

at du vil indgå i kollegialt, og positivt samarbejde på tværs af faggrupper●

At du er kreativ●

At du kan lide at arbejde med værksted og udeliv●

at du kan se muligheder i at få børn til at trives og udvikle sig●

at du arbejder professionelt og ambitiøst, og er god til at kommunikere●

at du kan bruge IT som redskab til formidling både internt og eksternt●

Du må meget gerne være en erfaren pædagog.

 

●

Derfor skal du vælge os:
Du af en blandet personalegruppe med blandet mænd og kvinder og unge og ældre. Der er et rigtig
godt samarbejde på tværs af både lærere og pædagoger. Der er en velfungerende
personaleforening, et godt sammenhold, og en rigtig god tone, og en humoristisk tilgang til tingene.
Strandskolen er en folkeskole beliggende i naturskønne omgivelser i Risskov. Skolen har 850 børn



fordelt på 35 klasser. Cirka 350 af skolens børn går i vores SFO. På skolen er der tilknyttet omkring
80 medarbejdere i undervisnings- og fritidsdelen.
Strandskolen er Verdensmålsskole, hvilket betyder, at vi arbejder med FN’s 17 verdensmål i
undervisning og den daglige praksis.
Organisationen tager sit afsæt i anerkendende, systemisk tankegang og skolens værdigrundlag
bygger på faglighed, trivsel og fællesskab. Det er vigtigt for os, at vores værdier skinner igennem i
vores praksis. Derudover er vi meget optaget af Aarhus kommunes proces mod en
fritidspædagogisk vision.
I fritidsdelen arbejder vi årstidsbestemt efter temaer, hvor vi følger årets gang, og planlægger
aktiviteter og værksteder derefter. Desuden vægter vi traditioner af forskellig art.
Strandskolen er kendetegnet ved at have en engageret forældrekreds, der aktivt deltager i skolens
liv, samt en ambitiøs og udviklingsorienteret bestyrelse og personalegruppe.
På Strandskolen er der et stort fokus på det tværfaglige samarbejde i teamet, dynamisk tilgang til
jobbet og udvikling af kvaliteten i både undervisningen og fritidsdelen. Det betyder, at man som
ansat på Strandskolen arbejder tværfagligt sammen på årgangen. De stærkere fællesskaber har sit
rodfæste i afdelingen og foregår i et tæt samarbejde mellem lærere og pædagoger i teamet og i
afdelingen. Det er en fordel at have gode IT-didaktiske og pædagogiske kompetencer.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen.
  
Ugentligt timetal: 37 timer.

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til fritidspædagogisk leder Christina
Andreassen på telefon 41 85 54 95.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: 14. juni 2026.
 
Vi forventer at holde samtaler torsdag d. 18. juni 2026. 

  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
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